
UCHWAŁA NR XLVIII/441/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 18751)), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)    Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę  46.796,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 46.796,-zł.

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 801 Oświata i wychowanie     6 796       6 796                    -   

80101 Szkoły podstawowe     6 796       6 796                    -   

0960

otrzymane spadki, zapisy 
i darowizny w postaci pieniężnej (SP 
Jadachy-5.796,- SP T.Wola-1.000,-)      6 796        6 796                    -   

2. 852 Pomoc społeczna   30 000     30 000                    -   
85202 Domy pomocy społecznej   30 000     30 000                    -   

0690

wpływy z różnych opłat (wpływ 
środków z opłat za pobyt w domach 
pomocy społecznej)     30 000       30 000                    -   

3. 926 Kultura fizyczna   10 000     10 000                    -   
92695 Pozostała działalność   10 000     10 000                    -   

2440

dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych (śr. 
z Funduszu Zajęć Sportowych dla 
Uczniów)    10 000       10 000                    -   

Razem:   46 796     46 796                    -   

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę  10.000,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) dochody bieżące - 10.000,-zł.

 Tabela Nr 2 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 801 Oświata i wychowanie  10 000    10 000                    -   

80101 Szkoły podstawowe  10 000    10 000                    -   

2700

środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł ( śr. z Ministerstwa 
Sportu i Turystyki na realizację zajęć 
sportowych dla uczniów z elementami 
gimnastyki korekcyjno-
kompensacyjnej)   10 000     10 000                   -   

Razem:  10 000    10 000                    -   

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  213.096,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:

Id: F6E647A4-4117-445B-ACF7-71CB10ADFD18. Uchwalony Strona 1



1) wydatki bieżące - 158.096,-zł,
2) wydatki majątkowe -  55.000,-zł.

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 758 Różne rozliczenia                 55 000   

75814 Różne rozliczenia finansowe                 55 000   
Wydatki majątkowe                 55 000   
z tego 
1) wkłady spółek prawa handlowego                  55 000   

6010

wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych (podniesienie kapitału 
zakładowego PGKiM Sp. z o.o w Nowej Dębie)                  55 000   

2. 801 Oświata i wychowanie                   6 796   
80101 Szkoły podstawowe                   6 796   

Wydatki bieżące                   6 796   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   6 796   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   6 796   

4240
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(SP Jadachy-5.796,-, SP T.Wola-1.000,-)                    6 796   

3. 855 Rodzina                 30 000   

85510
Działalność placówek opiekuńczo - 
wychowawczych                 30 000   
Wydatki bieżące                 30 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  30 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   30 000   

4330

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.)                  30 000   

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                 99 250   
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                 14 250   

Wydatki bieżące                 14 250   
z tego
1) dotacje na zadania bieżące                  14 250   

2800

dotacje celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (dla SOK 
na zakup: 5.400,- naczyń dla Klubu Seniora 
w Chmielowie, 2.500,-zł doposażenie Orkiestry 
Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Chmielowie, 2.500,-zł 
doposażenie Zespołu Mażonetek w Chmielowie oraz 
2.000,-zł na zakup wyposażenia dla Zespołu 
Bielowianie w Rozalinie, 1.850,-zł na zakup 
wyposażenia dla WCK w Rozalinie)                  14 250   

92195 Pozostała działalność                 85 000   
Wydatki bieżące                 85 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  85 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  85 000   

4170

wynagrodzenia bezosobowe (wykonanie pomnika 
z okazji ustanowienia roku 2018 Rokiem Jubileuszu 
100-lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości)                 85 000   

5. 926  Kultura fiztczna                 22 050   
92695  Pozostała działalność                 22 050   

 Wydatki bieżące                 22 050   
 z tego 

Id: F6E647A4-4117-445B-ACF7-71CB10ADFD18. Uchwalony Strona 2



 1) wydatki jednostek budżetowych                  22 050   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  22 050   

4170

wynagrodzenia bezosobowe (realizacja zajęć 
sportowych dla uczniów z elementami gimnastyki 
korekcyjno-kompensacyjnej- UMiG)                  22 050   

Razem:               213 096   

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  176.300,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 36.300,-zł,
2) wydatki majątkowe -  140.000,-zł.

 Tabela Nr 4 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  

1. 400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę               55 000   
40002 Dostarczanie wody               55 000   

Wydatki majątkowe               55 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                55 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  (budowa 
wodociągu w Chmielowie na Zakanalu)                55 000   

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa               85 000   
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami               85 000   

Wydatki majątkowe               85 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                85 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (wykup 
gruntów i nieruchomości)                85 000   

3. 801  Oświata i wychowanie               22 050   
80101  Szkoły podstawowe               22 050   

 Wydatki bieżące               22 050   
 z tego 
 1) wydatki jednostek budżetowych                22 050   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                22 050   

4170

 wynagrodzenia bezosobowe (realizacja zajęć sportowych 
dla uczniów z elementami gimnastyki korekcyjno-
kompensacyjnej- UMiG)                22 050   

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               14 250   
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby               14 250   

Wydatki bieżące               14 250   
z tego
1) dotacje na zadania bieżące                14 250   

2480
dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury (soł.Chmielów 10.400,- soł.Rozalin - 3.850,-)               14 250   

Razem:             176 300   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.

Id: F6E647A4-4117-445B-ACF7-71CB10ADFD18. Uchwalony Strona 3



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. 
poz. 130

Id: F6E647A4-4117-445B-ACF7-71CB10ADFD18. Uchwalony Strona 4




